Belegungsplan Schulaula Wietmarschen 2026

Stand:

Tag Datum Uhrzeit

Do 22.Jan 26 ab 19:30

Fr 23.Jan 26 ab 17:00

Sa 24.Jan 26 10.00-11.30

So 25. Jan 26 ganztagig

Mo 26.Jan 26 17.00-19.00
15:00 - 18:00
ab 19:30

Di 27.Jan 26 18.30-21.30
12.30-19.00

Mi 28.Jan 26 16.00 - 23.00
18.00 - 19.00

Do 29. Jan 26 ab 19:30

Fr 30. Jan 26 ab 16:00

Sa 31.Jan 26 ab 08:00

So 01. Feb 26

Mo 02.Feb 26 17.00-19.00
ab 19:30

Di 03. Feb 26 18.30-21.30

Mi 04. Feb 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Do 05.Feb 26 ab 19:30

Fr 06. Feb 26 ab 16:00

Sa 07. Feb 26 ab 08:00

So 08. Feb 26

Mo 09.Feb 26 17.00-19.00

22.01.2026
Art der Veranstaltung
Theater Proben
Generalversammlung Musikverein Wietmarschen
Proben kfd-Theatergruppe
Kulturkreis "Hexe Lisbet"
Musikschule Nordhorn (findet in einem anderen Raum statt)
Aufbau Generalversammlung KFD Wietmarschen

Theater Proben

Musikverein Wietm., Probe (Pausenhalle)
Generalversammlung KFD Wietmarschen

Generalversammlung KFD Wietmarschen

Musikverein Wietm., Jugendorchester (Pausenhalle)

Theater Proben

Theater Blihnenaufbau

Theater Blihnenaufbau

Musikschule Nordhorn
Theater Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert flr Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Theater Proben

Theater Blihnenaufbau

Theater Blihnenaufbau

Musikschule Nordhorn



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

01.

ab 19:30

Feb 26 18.30-21.30

Feb 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Feb 26 ab 19:30

Feb 26 ab 16:00

Feb 26 08:00 - 14.00
ab 17:00

Feb 26 ab 10:00

Feb 26 17.00 - 19.00
ab 19:30

Feb 26 18.30-21.30

Feb 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Feb 26 ab 19:30

Feb 26 ab 16:00

Feb 26 ab 08:00

Feb 26

Feb 26 17.00 - 19.00
ab 19:30

Feb 26 18.30-21.30

Feb 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Feb 26 ab 19:30

Feb 26 ab 16:00

Feb 26 ab 08:00

Mrz 26 ab 15:00

Theater Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Theater Proben

Theater Bithnenaufbau

Theater Bithnenaufbau
Musikverein Wietm.

Theater Intensivprobe

Musikschule Nordhorn
Theater Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Theater Proben

Theater Bithnenaufbau

Theater Bithnenaufbau

Musikschule Nordhorn
Theater Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Theater Proben

Theater Bithnenaufbau

Theater Bithnenaufbau

Theater Auffliihrung



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Mrz 26 17.00 - 19.00

Mrz 26 18.30-21.30

Mrz 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Mrz 26 ganztagig

Mrz 26 ab 18:00

Mrz 26

Mrz 26 ab 12:00

Mrz 26 17.00 - 19.00

Mrz 26 18.30-21.30

Mrz 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Mrz 26 13.00 - 18.00

Mrz 26 ab 18:00

Mrz 26

Mrz 26 ab 15:00

Mrz 26 17.00 - 19.00

Mrz 26 18.30-21.30

Mrz 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Mrz 26

Mrz 26 ab 18:00

Mrz 26 ab 18:00

Mrz 26

Mrz 26 17.00 - 19.00

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Blutspende

Theater Auffliihrung

Theater Auffliihrung

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Schulleiterdienstbesprechung

Theater Auffliihrung

Theater Auffliihrung

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Theater Auffiihrung

Theater Auffliihrung

Musikschule Nordhorn



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

Mrz 26 18.30-21.30

Mrz 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Mrz 26

Mrz 26

Mrz 26

Mrz 26

Mrz 26 17.00 - 19.00

Mrz 26 18.30-21.30

Apr 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Apr 26

Apr 26

Apr 26

Apr 26

Apr 26 18.30 - 21.30

Apr 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Apr 26

Apr 26 ab 15.30

Apr 26 ganztagig

Apr 26 bis 13:00
ab 10.00

Apr 26 17.00 - 19.00

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn
Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Karfreitag

Apr 26 Ostersonntag
Ostermontag

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Aufbau Kleiderborse

Kleiderborse

Abbau Kleiderborse
Musikverein Probe

Musikschule Nordhorn



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

01.

02.

03.

04.

Apr 26 18.30-21.30

Apr 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Apr 26

Apr 26

Apr 26

Apr 26

Apr 26 17.00 - 19.00

Apr 26 18.30-21.30

Apr 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Apr 26

Apr 26 ab 15:00

Apr 26

Apr 26

Apr 26 17.00 - 19.00

Apr 26 18.30-21.30

Apr 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Apr 26

Mai 26 Tag der Arbeit

Mai 26 ab 14.00

Mai 26

Mai 26 13.00-17.30
17.00 - 19.00

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fr Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikverein Konzert

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Jubilarehrung SV Wietmarschen

GroRelternnachmittag Kita St. Johannes

Musikschule Nordhorn



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Di

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Mai 26 18.30-21.30

Mai 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Mai 26

Mai 26

Mai 26

Mai 26

Mai 26 17.00 - 19.00

Mai 26 18.30-21.30

Mai 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

mai 26 [ .

Mai 26

Mai 26

Mai 26

Mai 26 17.00 - 19.00

Mai 26 18.30-21.30

Mai 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Mai 26

Mai 26 ab 17.00

Mai 26

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Generalversammlung SV Wietmarschen

Mai 26 Pfingstsonntag
Mai 26 Pfingstmontag

Mai 26 18.30-21.30

Musikverein Wietm., Probe



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

27.

28.

29.

30.

31.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Mai 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Mai 26

Mai 26

Mai 26

Mai 26

Jun 26 17.00 - 19.00

Jun 26 18.30-21.30

Jun 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Jun 26

Jun 26

Jun 26

Jun 26

Jun 26 17.00 - 19.00

Jun 26 18.30-21.30

Jun 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Jun 26 ganztagig

Jun 26

Jun 26

Jun 26

Jun 26 17.00 - 19.00

Jun 26 18.30-21.30

Jun 26 ganztagig
18.00 - 19.00

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Blutspende

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Di

Do

Fr

Sa

So

Do

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Jun 26

Jun 26

Jun 26

.Jun 26

Jun 26 17.00 - 19.00

Jun 26 18.30-21.30

Jun 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Jun 26

Jun 26

Jun 26

Jun 26

Jun 26 17.00 - 19.00

Jun 26 18.30-21.30

01. Jul 26 ganztagig

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

18.00 - 19.00

Jul 26

Jul 26

Jul 26

Jul 26

Jul 26 17.00 - 19.00

Jul 26 18.30-21.30

Jul 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Jul 26

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester



Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Jul 26

Jul 26

Jul 26

Jul 26 17.00 - 19.00

Jul 26 18.30-21.30

Jul 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Jul 26

Jul 26

Jul 26

Jul 26

Jul 26 17.00 - 19.00

Jul 26 18.30-21.30

Jul 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Jul 26

Jul 26

Jul 26

Jul 26

Jul 26 17.00 - 19.00

Jul 26 18.30-21.30

Jul 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Jul 26

Jul 26

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester



Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22

Aug 26

Aug 26

Aug 26 17.00 - 19.00

Aug 26 18.30-21.30

Aug 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Aug 26

Aug 26

Aug 26 12.00 - 20.00

Aug 26

Aug 26 17.00 - 19.00

Aug 26 18.30-21.30

Aug 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Aug 26

Aug 26

Aug 26

Aug 26

Aug 26 17.00 - 19.00

Aug 26 18.30-21.30

Aug 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Aug 26

Aug 26

. Aug 26

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Skat-Turnier - SV Wietmarschen

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

Aug 26

Aug 26 17.00 - 19.00

Aug 26 18.30-21.30

Aug 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Aug 26

Aug 26

Aug 26

Aug 26

Aug 26 17.00 - 19.00

Sep 26 18.30-21.30

Sep 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Sep 26

Sep 26

Sep 26

Sep 26

Sep 26 17.00 - 19.00

Sep 26 18.30-21.30

Sep 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Sep 26

Sep 26

Sep 26

Sep 26 ganztagig

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Wahllokal



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

01.

02.

03.

04.

05.

Sep 26 17.00 - 19.00

Sep 26 18.30-21.30

Sep 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Sep 26 ganztagig

Sep 26

Sep 26

Sep 26

.Sep 26 17.00 - 19.00

Sep 26 18.30-21.30

Sep 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Sep 26

Sep 26

Sep 26

Sep 26 ganztagig

Sep 26 17.00 - 19.00

Sep 26 18.30-21.30

Sep 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Okt 26

Okt 26

Okt 26 Tag der deutschen Einheit

Okt 26

Okt 26 17.00 - 19.00

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Blutspende

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fr Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Wahllokal

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fr Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn



Di

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Di

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

Okt 26 18.30-21.30

Okt 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Okt 26

Okt 26 ab 16.00

Okt 26 ganztagig

Okt 26 ganztagig

Okt 26 17.00 - 19.00

Okt 26 18.30-21.30

Okt 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Okt 26

Okt 26

. Okt 26

Okt 26

Okt 26 17.00 - 19.00

Okt 26 18.30-21.30

Okt 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Okt 26

Okt 26 ab 16:00

Okt 26 ganztagig

Okt 26 ganztagig

Okt 26 17.00 - 19.00

Okt 26 18.30-21.30

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikverein - Egerlander Nachmittage

Musikverein - Egerlander Nachmittage

Musikverein - Egerlander Nachmittage

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikverein - Egerlander Nachmittage

Musikverein - Egerlander Nachmittage

Musikverein - Egerlander Nachmittage

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

28.

29.

30.

31.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Okt 26 ganztagig reserviert fur Schulbedarf
18.00-19.00  Musikverein Wietm., Jugendorchester

Okt 26

Okt 26

SERH S Reformationstag

Nov 26

Nov 26 17.00-19.00  Musikschule Nordhorn

Nov 26 18.30-21.30 Musikverein Wietm., Probe

Nov 26 ganztagig reserviert fur Schulbedarf
18.00-19.00  Musikverein Wietm., Jugendorchester

Nov 26

Nov 26

Nov 26

Nov 26 ganztagig Kulturkreis "Humboldts kleine Naturkundestunde"

Nov 26 17.00-19.00  Musikschule Nordhorn

Nov 26 18.30-21.30 Musikverein Wietm., Probe

Nov 26 ganztagig reserviert fur Schulbedarf
18.00-19.00  Musikverein Wietm., Jugendorchester

Nov 26

Nov 26

Nov 26

Nov 26

Nov 26 17.00-19.00  Musikschule Nordhorn

Nov 26 18.30-21.30

Nov 26 ganztagig

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

18.00 - 19.00

Nov 26

Nov 26

Nov 26

Nov 26

Nov 26 17.00 - 19.00

Nov 26 18.30-21.30

Nov 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Nov 26

Nov 26

Nov 26

Nov 26

Nov 26 17.00 - 19.00

Dez 26 18.30-21.30

Dez 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Dez 26

Dez 26

Dez 26

Dez 26

Dez 26 17.00 - 19.00

Dez 26 18.30-21.30

Dez 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Dez 26 ganztagig

Dez 26

Dez 26

Dez 26

Dez 26 17.00 - 19.00

Dez 26 18.30-21.30

Dez 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Dez 26

Dez 26

Dez 26

Dez 26

Dez 26 17.00 - 19.00

Dez 26 18.30-21.30

Dez 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Dez 26

Dez 26

Dez 26

Dez 26

Dez 26 17.00 - 19.00

Dez 26 18.30-21.30

Dez 26 ganztagig
18.00 - 19.00

Dez 26

Blutspende

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Heiligabend

Erster Weihnachtstag

Zweiter Weihnachtstag

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fiir Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester



